
Deserto e Reabertura
Tendo em vista a ausência de interessados na licitação, a Prefeitura do Município de Franco da
Rocha declara DESERTA a Tomada de Preços Nº 001/2019, que tem por objeto a contratação de
empresa especializada para execução de instalação de redes primária e secundária no espaço
educativo “Estação Juquery”, localizado no complexo hospitalar do Juquery, Franco da Rocha,
tudo com fornecimento de mão de obra,  materiais,  equipamentos e  maquinários necessários.
Logo, torna público a REABERTURA da Licitação Pública na modalidade Tomada de Preços Nº
001/2019, o qual será regido pela Lei Federal Nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Os envelopes
contendo proposta e documentação, serão recebidos na Diretoria de Gestão de Suprimentos, até
as 15h00min do dia 22/04/2019, iniciando em seguida a sessão pública de  credenciamento e
abertura de envelopes.  A pasta completa contendo o edital e seus anexos poderá ser adquirida
gratuitamente através de download no site desta Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br
(acesso  a  informação/contratos  e  licitações)  ou  pessoalmente  na  Avenida  Liberdade,  Nº  250,
Centro,  Franco  da  Rocha  na  Diretoria  de  Suprimentos  desta  Prefeitura,  devendo  a  empresa
solicitante, em posse de um CD-ROM para ser copiado em arquivo digital, informar seus dados
cadastrais  (NOME,  CNPJ/CPF,  ENDEREÇO,  TEL,  E-MAIL).  Maiores  informações  (11)  4800-
1740/1779.


